

Årsredovisning

för

Sjödins Hiss och Hantverk AB

559210-7105

Räkenskapsåret

2023

Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämman 2024-03-18.

Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av:

Thomas Sjödin, Styrelseledamot

2024-03-18

Styrelsen för Sjödins Hiss och Hantverk AB avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2023.

Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor, SEK. Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor (kr). Uppgifter inom parentes avser föregående år.

Förvaltningsberättelse

Verksamheten

Allmänt om verksamheten

Bolaget arbetar med reparationer, montering och rivning av hissar, fastighetsskötsel och övrig byggverksamhet, elarbete och därmed förenlig verksamhet.

Företaget har sitt säte i Gotland.

Väsentliga händelser under räkenskapsåret

Bolaget har under året som gått haft större uppdrag, bl.a. i samarbete med andra företagare. Förutom detta har ett utökat tjänsteutbud gjort att omsättningen väsentligt har ökat jämfört med föregående år.

Flerårsöversikt (Tkr)	2023	2022	2021	2020
Nettoomsättning	3 183	2 201	1 796	1 901
Resultat efter finansiella poster	338	-51	322	355
Soliditet (%)	38,8	38,7	20,4	63,7

Förändringar i eget kapital

	Aktie- kapital	Balanserat resultat	Årets resultat	Totalt
Belopp vid årets ingång	50 000	13 551	23 275	86 826
Disposition enligt beslut av årsstämman:				
Balanseras i ny räkning		23 275	-23 275	0
Utdelning enligt extrastämma		-266 500		-266 500
Årets resultat			339 154	339 154
Belopp vid årets utgång	50 000	-229 674	339 154	159 480

Resultatdisposition

Styrelsen föreslår att till förfogande stående vinstmedel (kronor):

ansamlad förlust	-229 674
årets vinst	339 154
	109 480
disponeras så att	
till aktieägare utdelas (210 kronor per aktie)	105 000
i ny räkning överföres	4 480
	109 480

Styrelsen föreslås bemyndigas att besluta om tidpunkt då utdelningen skall betalas.

Styrelsen anser att förslaget är förenligt med försiktighetsregeln i 17 kap. 3 § aktiebolagslagen enligt följande redogörelse: Styrelsens uppfattning är att vinstutdelningen är försvarlig med hänsyn till de krav verksamhetens art, omfattning och risk ställer på storleken på det egna kapitalet, bolagets konsolideringsbehov, likviditet och ställning i övrigt.

Företagets resultat och ställning i övrigt framgår av efterföljande resultat- och balansräkning med noter.

Resultaträkning

	Not	2023-01-01 -2023-12-31	2022-01-01 -2022-12-31
Rörelseintäkter, lagerförändringar m. m.			
Nettoomsättning		3 182 643	2 201 199
Övriga rörelseintäkter		0	50 634
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.		3 182 643	2 251 833
Rörelsekostnader			
Handelsvaror		-257 247	-49 757
Övriga externa kostnader		-757 478	-806 610
Personalkostnader	1	-1 791 665	-1 394 698
Av- och nedskrivningar av materiella och immateriella anläggningstillgångar		-26 434	-21 952
Summa rörelsekostnader		-2 832 824	-2 273 017
Rörelseresultat		349 819	-21 184
Finansiella poster			
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		157	3
Räntekostnader och liknande resultatposter		-12 458	-29 680
Summa finansiella poster		-12 301	-29 677
Resultat efter finansiella poster		337 518	-50 861
Bokslutsdispositioner			
Förändring av periodiseringsfonder		89 637	83 156
Summa bokslutsdispositioner		89 637	83 156
Resultat före skatt		427 155	32 295
Skatter			
Skatt på årets resultat		-88 001	-9 020
Årets resultat		339 154	23 275

Balansräkning	Not	2023-12-31	2022-12-31
TILLGÅNGAR			
Anläggningstillgångar			
<i>Materiella anläggningstillgångar</i>			
Inventarier, verktyg och installationer	2	46 944	43 482
Summa materiella anläggningstillgångar		46 944	43 482
<i>Finansiella anläggningstillgångar</i>			
Andra långfristiga fordringar	3	2 000	52 000
Summa finansiella anläggningstillgångar		2 000	52 000
Summa anläggningstillgångar		48 944	95 482
Omsättningstillgångar			
<i>Kortfristiga fordringar</i>			
Kundfordringar		0	241 600
Övriga fordringar		62 450	43 879
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter		169 733	23 612
Summa kortfristiga fordringar		232 183	309 091
<i>Kassa och bank</i>			
Kassa och bank		130 063	3 677
Summa kassa och bank		130 063	3 677
Summa omsättningstillgångar		362 246	312 768
SUMMA TILLGÅNGAR		411 190	408 250

Balansräkning	Not	2023-12-31	2022-12-31
EGET KAPITAL OCH SKULDER			
Eget kapital			
<i>Bundet eget kapital</i>			
Aktiekapital		50 000	50 000
Summa bundet eget kapital		50 000	50 000
<i>Fritt eget kapital</i>			
Balanserat resultat		-229 674	13 551
Årets resultat		339 154	23 275
Summa fritt eget kapital		109 480	36 826
Summa eget kapital		159 480	86 826
Obeskattade reserver			
Periodiseringsfonder		0	89 637
Summa obeskattade reserver		0	89 637
Långfristiga skulder			
Övriga skulder till kreditinstitut		137 667	0
Summa långfristiga skulder		137 667	0
Kortfristiga skulder			
Leverantörsskulder		68 459	32 187
Skatteskulder		31 517	51 635
Övriga skulder		3 567	136 086
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter		10 500	11 879
Summa kortfristiga skulder		114 043	231 787
SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER		411 190	408 250

Noter

Redovisningsprinciper

Allmänna upplysningar

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

Avskrivning

Tillämpade avskrivningstider: 5 år

Nyckeltalsdefinitioner

Nettoomsättning

Rörelsens huvudintäkter, fakturerade kostnader, sidointäkter samt intäktskorrigeringar.

Resultat efter finansiella poster

Resultat efter finansiella intäkter och kostnader men före bokslutsdispositioner och skatter.

Soliditet (%)

Justerat eget kapital (eget kapital och obeskattade reserver med avdrag för uppskjuten skatt) i procent av balansomslutning.

Not 1 Medelantalet anställda

	2023	2022
Medelantalet anställda	2	2

Not 2 Inventarier, verktyg och installationer

	2023-12-31	2022-12-31
Ingående anskaffningsvärden	109 739	109 739
Inköp	29 895	0
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	139 634	109 739
Ingående avskrivningar	-66 257	-44 305
Årets avskrivningar	-26 433	-21 952
Utgående ackumulerade avskrivningar	-92 690	-66 257
Utgående redovisat värde	46 944	43 482

Not 3 Andra långfristiga fordringar

	2023-12-31	2022-12-31
Lämnade depositioner	2 000	52 000
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	2 000	52 000
Utgående redovisat värde	2 000	52 000

Visby 2024-03-18

Thomas Sjödin
Thomas Sjödin